Informējam, ka šajā interneta vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu klientu vēlmēm atbilstošu pakalpojumu kvalitāti un uzlabotu interneta vietnes veiktspēju. Turpinot lietot šo interneta vietni, Jūs piekrītat minēto mērķu sasniegšanai nepieciešamo sīkdatņu izvietošanai iekārtā, no kuras esat veicis pieslēgšanos mūsu vietnei. Jums ir tiesības nepiekrist sīkdatņu izmantošanai, atbilstoši mainot pārlūka iestatījumus un dzēšot iekārtā saglabātās sīkdatnes. Lūdzu pievērsiet uzmanību, ka atsevišķu sīkdatņu dzēšana un to izmantošanas aizliegšana var ietekmēt vietnes funkcionalitāti. Skaidra un visaptveroša informācija par sīkdatnēm un kāt ās ierobežot ir pieejams sadaļā uzzināt vairāk.
Uzināt vairāk Sapratu


[image: kandavas_tilts_migla.jpg][image: Kandavas un pagastu apvienība logo][image: dzīvo ar garšu!]	[image: Latviski]
	[image: English]



	Aktualitātes
	Apvienības teritorija
	Tūrisms
	Izglītība
	Kultūra
	Sports
	Pasākumu kalendārs
	Kontakti
	 
	 Iespējas



kandava.lv
	Aktualitātes
                                             	Pašvaldība 	Būvvalde
	Dzimtsarakstu nodaļa 	Esmu dzimis Kandavas novadā



	Nolikumi, noteikumi un cenrāži
	Īpašumi 	Adrešu maiņa
	Noma 	Iznomājamie zemes gabali
	Noslēgtie zemes nomas līgumi 	Līgumi 2019



	Brīvās medību platības






	Izsoles
	Apbalvojumi 	Goda pilsoņi
	Apbalvojumi 2023
	Apbalvojumi 2022
	Apbalvojumi 2021
	Apbalvojumi 2020
	Apbalvojumi 2019
	Apbalvojumi 2018
	Apbalvojumi 2017
	Apbalvojumi 2016
	Apbalvojumi 2015
	Apbalvojumi 2014
	Apbalvojumi 2013
	Apbalvojumi 2012
	1999 - 2011



	Konkursi 	Sakoptākais īpašums Tukuma novadā
	Diženi Kandavas novadā 	2020
	2019
	2018
	2017



	Grantu konkurss
	Pumpurs



	Iedzīvotāju konsultatīvās padomes 	Protokoli
	Arhīvs (2013-2020)



	Projekti 	Projektu publikācijas
	Pumpurs
	Remigrācija



	Starptautiskā sadarbība 	Jaunumi



	Veidlapas
	ARHĪVS 	Domes sēdes
	Saistošie noteikumi 	Saistošie noteikumi grozījumu vēsture



	Kandavas novada vēstnesis






	Publiskie iepirkumi 	Iepirkumu arhīvs 	Iepirkumu arhīvs 2015
	Noslēgtie līgumi



	Tirgus izpēte



	Sociālā palīdzība 	Poliklīnika
	Sociālais dienests
	Zantes ģimenes atbalsta centrs
	Sarkanais krusts



	Uzņēmējdarbība 	Uzņēmumi un iestādes
	Uzņēmumu karte
	Ražots Kandavas novadā



	Nevalstiskās organizācijas
	Vakances
	Visas galerijas
	Video
	Administratīvi teritoriālā reforma



	Apvienības teritorija
                                             	Pilsēta un pagasti 	Kandavas pilsēta 	Kandavas vēsture
	Tūrisma objekti Kandavā



	Kandavas pagasts 	Kandavas pagasta vēsture
	Tūrisma objekti Kandavas pag.



	Cēres pagasts 	Jaunumi Cērē
	Cēres pagasta pārvalde
	Cēres pagasta vēsture
	Tūrisma objekti Cērē



	Matkules pagasts 	Jaunumi Matkulē
	Matkules pagasta pārvalde
	Matkules pagasta vēsture
	Tūrisma objekti Matkulē



	Vānes pagasts 	Jaunumi Vānē
	Vānes pagasta pārvalde
	Vānes pagasta vēsture
	Tūrisma objekti Vānē



	Zantes pagasts 	Jaunumi Zantē
	Zantes pagasta pārvalde
	Zantes pagasta vēsture
	Tūrisma objekti Zantē



	Zemītes pagasts 	Jaunumi Zemītē
	Zemītes pagasta pārvalde
	Zemītes pagasta vēsture
	Tūrisma objekti Zemītē






	Iedzīvotāji
	Himna un simbolika
	Vēsture 	Pilsētas vēsture
	Kultūras vēsture
	Izglītības vēsture
	Sporta vēsture






	Tūrisms
	Izglītība
	Kultūra
                                             	Lielākie pasākumi
	Kultūra Kandavas novadā
	Kultūras iestādes
	Amatiermākslas kolektīvi 	Vokālie ansambļi 	Bērnu vokālais ansamblis Cērē
	Cēres sieviešu vokālais ansamblis "Par to"
	Matkules jauktais vokālais ansamblis
	Valdeķu jauktais vokālais ansamblis "Do-Re-Mi"
	Vānes sieviešu vokālais ansamblis
	Zemītes jauktais vokālais ansamblis "Sapnī"
	Zemītes Tautas nama bērnu ansamblis



	Amatierteātri 	Cēres amatierteātris
	Matkules amatierteātris
	Vānes amatierteātris
	Zantes amatierteātris
	Zemītes amatierteātris



	Deju kolektīvi 	Kandavas novada jauniešu deju kolektīvs "Imuliņa"
	Kandavas vidējās paaudzes deju kolektīvs "Ozolāji"
	Matkules Eiropas deju kolektīvs "Alianse"
	Matkules pirmsskolas bērnu deju kolektīvs
	Vānes pirmsskolas bērnu deju kolektīvs
	Zantes kultūras nama jauniešu deju kolektīvs
	Zantes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs
	Zemītes bērnu rotaļu un deju pulciņš
	Zemītes Eiropas deju kolektīvs "Ozolzīles"
	Zemītes vidējās paaudzes deju kolektīvs "Zemīte"



	Kori 	Kandavas jauktais koris "Kandava"
	Zantes jauktais koris



	Mūzikas apvienības 	Grupa "Miera vējos"



	Folkloras kopas 	Zantes folkloras kopa "Vācelīte"









	Sports
                                             	Sports Kandavas novadā
	Sporta iestādes 	Sporta padome



	Sporta laureāts 	Laureāti 2018
	Laureāti 2017



	LBL2
	Orientēšanās 	Taku skriešanas seriāls



	Rietumu līga



	Pasākumu kalendārs
	Kontakti
                                             	Kandavas un pagastu apvienība
	Klientu apkalpošanas centrs
	Bibliotēkas
	Pagastu pārvaldes
	Kultūras iestādes
	Izglītības iestādes
	Pašvaldības policija
	"AAS "Piejūra""
	Krājaizdevu sabiedrība
	Komunālie pakalpojumi
	Lauku atbalsta dienests
	Ārstu prakses Kandavā
	Ārkārtas gadījumiem
	Sociālais dienests
	Bāriņtiesa
	Zantes ģimenes atbalsta centrs
	Sports
	Uzņēmumi



	Pasākumu kalendārs
	Visas galerijas
	Meklēt





[image: mobile_header2.jpg]
                    
                        
                            
                        
                            
                            Aiziet
                        

                    

                

            

        		
                	Navigācija : Lapas karte
Teksta izmērs : AA+A++
Kontrasts :  A AAA



				

			
	 Pašvaldība	Būvvalde
	Dzimtsarakstu nodaļa	Esmu dzimis Kandavas novadā



	Nolikumi, noteikumi un cenrāži
	Īpašumi	Adrešu maiņa
	Noma	Iznomājamie zemes gabali
	Noslēgtie zemes nomas līgumi	Līgumi 2019



	Brīvās medību platības






	Izsoles
	Apbalvojumi	Goda pilsoņi
	Apbalvojumi 2023
	Apbalvojumi 2022
	Apbalvojumi 2021
	Apbalvojumi 2020
	Apbalvojumi 2019
	Apbalvojumi 2018
	Apbalvojumi 2017
	Apbalvojumi 2016
	Apbalvojumi 2015
	Apbalvojumi 2014
	Apbalvojumi 2013
	Apbalvojumi 2012
	1999 - 2011



	Konkursi	Sakoptākais īpašums Tukuma novadā
	Diženi Kandavas novadā	2020
	2019
	2018
	2017



	Grantu konkurss
	Pumpurs



	Iedzīvotāju konsultatīvās padomes	Protokoli
	Arhīvs (2013-2020)



	Projekti	Projektu publikācijas
	Pumpurs
	Remigrācija



	Starptautiskā sadarbība	Jaunumi



	Veidlapas
	ARHĪVS	Domes sēdes
	Saistošie noteikumi	Saistošie noteikumi grozījumu vēsture



	Kandavas novada vēstnesis






	 Publiskie iepirkumi	Iepirkumu arhīvs	Iepirkumu arhīvs 2015
	Noslēgtie līgumi



	Tirgus izpēte



	 Sociālā palīdzība	Poliklīnika
	Sociālais dienests
	Zantes ģimenes atbalsta centrs
	Sarkanais krusts



	 Uzņēmējdarbība	Uzņēmumi un iestādes
	Uzņēmumu karte
	Ražots Kandavas novadā



	Nevalstiskās organizācijas
	Vakances
	Visas galerijas
	Video
	Administratīvi teritoriālā reforma




Trešdiena 10.04.2024
Anita, Anitra, Zīle
FOTOGALERIJA
VIDEO

Aktualitātes
 Sestdien, 27. aprīlī aicinām piedalīties Lielajā talkā!
27.04.2024 10:00
27. aprīlī visā Latvijā norisināsies gada zaļākais pasākums- Lielā Talka. Kandavas un pagastu apvienība aicina ikvienu novada ...


 Kandavas pilsētas čempionāts basketbolā
10.04.2024 18:00 - 11.04.2024
Kandavas sporta hallē turpinās Kandavas pilsētas čempionāts basketbolā.  Šīs nedēļas spēļu grafiks: 
10. aprīlī
Plkst. 18:00 kandavas ...


 Lielgabarīta atkritumu bezmaksas izvešana Tukuma novadā
08.04.2024Tukuma novada pašvaldība no aprīļa līdz maijam veiks lielgabarīta atkritumu BEZMAKSAS izvešanu Tukuma novadā.
Svarīgi!
Lielgabarīta atkritumi ir tādi sadzīves ...


 Kandavas un pagastu apvienība aicina uz sporta entuziastu vakaru
20.04.2024 19:00
 Kandavas kultūras nams

20. aprīlī 19:00 Kandavas kultūras namā notiks Kandavas un pagastu apvienības “SPORTA ...


 Par sakņu dārzu zemes nomas līgumu termiņu pagarināšanu
27.03.2024Ir klāt pavasaris un jaukais laiks vilina atpūsties un darboties dabā. Šādu iespēju piedāvā Kandavas un pagastu apvienība, iznomājot zemi mazdārziņu vajadzībām.
 ...


 Kandavas treniņseriāls orientēšanās sportā 1.posms
15.04.2024 16:00 - 18:30
15. aprīlī Kandavā Teteriņu mežā, autoceļa Kandava-Jaunsāti 2. km norisināsies Kandavas treniņseriāls orientēšanās sportā 1.posms ...


 Kandavas taku skriešanas seriāls 1. posms
12.04.2024 18:00 - 19:00
 Cēres sporta halle

12. aprīlī pie Cēres sporta halles norisināsies Kandavas taku skriešanas seriāla ...


  1   2  3  4  5 nākošā 

[image: facebok][image: instagram][image: twitter][image: youtube]
PASĀKUMU KALENDĀRSJanvāris
Februāris
Marts
Aprīlis
Maijs
Jūnijs
Jūlijs
Augusts
Septembris
Oktobris
Novembris
Decembris

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025



	P	O	T	C	P	S	Sv
	24	25	26	27	28	29	30
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	1	2	3	4	5




[image: Latvija.lv][image: Kandavas novada ceļu karte.][image: Tukuma novada pašvaldība][image: Aktuālās tirgus izpētes][image: Piejūra, atkritumu apsaimniekošana][image: Kandavas komunalie pakalpojumi]



[image: back to top]

Kandavas un pagastu apvienība

							Dārza iela 6, Kandava, Tukuma novads, Latvija, LV-3120

							(+371) 63182028
www.kandava.lv

Lapas karte
[image: facebok][image: instagram][image: twitter][image: youtube]




spēcināts ar viss.lv

